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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - I
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wyrobów medycznych I” – znak sprawy ZP/15/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów SIWZ:
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu Zamawiający nie wymagał powyższych dokumentów (z wyłączeniem pakietów nr 6 oraz 22). Wykonawca składając ofertę oświadcza wg. punktu 5 formularza ofertowego: „Oświadczamy, że oferowane przez nas produkty są dopuszczone do obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jednocześnie oświadczamy, że na każdorazowe wezwanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Polski”. Zamawiający ma więc możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia stosownych dokumentów.

Dotyczy Parametry Techniczne:
Dotyczy pakietu nr 16
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 16 ustników jednorazowego użytku, niesterylnych, wyposażonych w regulowaną, elastyczną opaskę mocującą z włókna, nie powodującą ucisku na policzki i twarz pacjenta oraz posiadających porty boczne, o wymiarach wewnętrznych otworu 19-20 x 24-25 mm?
Odpowiedź: Tak.


3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak. 16 ustników bez miękkiego elastycznego tworzywa w miejscu zgryzu, ale wyposażonych od wewnętrznej strony jamy ustnej pacjenta w stopień na górnej i dolnej krawędzi otworu, o wymiarach 3x20mm, skutecznie zabezpieczający ustnik przed wypadaniem?
Odpowiedź: Tak.
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